
**** GT3 C C / GT4 CS / PSSC / PSC / PDC  
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27, 28 et 29 Avril 2017

FEDERATION DES CLUBS PORSCHE SUISSE

Essais Libres GT3 C C / Super Sports Cup Séance3
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Lieu Seq Temps Tour Tps Tour Lieu Seq Temps Tour Tps Tour

In 5 2:32.896

Pass 3 2:30.574

Pass 9 4:28.791 1 1:58.217 **

Pass 13 6:26.971 2 1:58.180 *

Pass 18 8:27.360 3 2:00.389

Pass 25 10:24.057 4 1:56.697 *

Pass 31 12:21.465 5 1:57.408

Pass 37 14:18.362 6 1:56.897

Pass 42 16:18.513 7 2:00.151

Pass 47 18:16.910 8 1:58.397

Pass 53 20:13.092 9 1:56.182 *

Pass 60 22:06.322 10 1:53.230 *

Pass 67 23:59.570 11 1:53.248

Pass 73 25:53.703 12 1:54.133

Pass 7 3:46.417

Pass 11 6:20.574 1 2:34.157 *

Pass 19 8:55.479 2 2:34.905

Pass 26 11:22.603 3 2:27.124 *

Pass 34 13:56.858 4 2:34.255

Pass 43 16:29.125 5 2:32.267

Pass 52 18:55.302 6 2:26.177 *

Pass 59 21:20.089 7 2:24.787 *

Pass 66 23:40.989 8 2:20.900 *

Pass 74 26:00.245 9 2:19.256 *

Pass 14 6:36.506

Pass 20 9:03.343 1 2:26.837 *

Pass 27 11:27.307 2 2:23.964 *

Pass 33 13:45.805 3 2:18.498 *

Pass 39 15:58.778 4 2:12.973 *

Pass 46 18:11.882 5 2:13.104

Pass 56 20:25.138 6 2:13.256

Pass 65 22:35.793 7 2:10.655 *

Pass 72 25:15.275 8 2:39.482

In 79 27:24.633 9 2:09.358

Pass 22 9:56.880

Pass 29 12:07.300 1 2:10.420 *

Pass 35 14:14.415 2 2:07.115 *

Pass 40 16:17.422 3 2:03.007 *

Pass 48 18:19.778 4 2:02.356 *

Pass 54 20:21.844 5 2:02.066 *

Pass 61 22:21.505 6 1:59.661 *

Pass 68 24:20.363 7 1:58.858 *

In 78 26:48.328 8 2:27.965

Pass 6 2:40.043

Pass 10 4:47.864 1 2:07.821 *

In 15 6:58.089 2 2:10.225

Pass 23 10:06.075 3 3:07.986

Pass 30 12:08.537 4 2:02.462 *

Pass 36 14:15.012 5 2:06.475

Pass 41 16:18.154 6 2:03.142

Pass 49 18:21.775 7 2:03.621

Pass 55 20:22.417 8 2:00.642 *

Pass 62 22:23.428 9 2:01.011

Pass 71 24:24.932 10 2:01.504

In 77 26:38.338 11 2:13.406

In 4 2:31.157

Pass 16 7:50.957 1 5:19.800 *

Pass 21 9:45.270 2 1:54.313 **

In 28 11:44.811 3 1:59.541

Pass 45 16:44.648 4 4:59.837

Pass 51 18:37.850 5 1:53.202 *

Pass 58 20:31.231 6 1:53.381

Pass 64 22:24.650 7 1:53.419

Pass 69 24:20.912 8 1:56.262

Pass 75 26:13.152 9 1:52.240 *

Pass 2 2:21.070

Pass 8 4:26.122 1 2:05.052 **

Pass 12 6:25.270 2 1:59.148 *

Pass 17 8:24.771 3 1:59.501

Pass 24 10:21.692 4 1:56.921 *

Pass 32 12:22.920 5 2:01.228
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Lieu Seq Temps Tour Tps Tour Lieu Seq Temps Tour Tps Tour

Pass 38 14:30.669 6 2:07.749

Pass 44 16:31.752 7 2:01.083

Pass 50 18:28.685 8 1:56.933

Pass 57 20:25.233 9 1:56.548 *

Pass 63 22:23.780 10 1:58.547

Pass 70 24:22.171 11 1:58.391

Pass 76 26:17.343 12 1:55.172 *


